
       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

 

 

Wieluń, 20 lutego 2025 r. 

Numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.23.2024 

Do wszystkich wykonawców,  
którzy złożyli oferty w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy 

wyrobów medycznych – część II. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że 

zgodnie z treścią art. 239, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia, dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych.  

Uzasadnienie: 

1) Pakiet nr: 6, 7, 8, 14, 15, 18, 19, 25, 28, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 42, 46, 47, 48, 49, 52, 57, 

60, 63, 64, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 84, 86, 93, 94, 100, 101, 105, 111, 115, 118, 121, 122, 

125, 130, 131, 134 

Uzasadnienie: Oferta z najniższą ceną w zakresie pakietu. 

2) Pakiet nr: 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 36, 43, 

44, 45, 50, 51, 53, 56, 58, 59, 61, 65, 66, 67, 69, 74, 75, 79, 81, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 95, 

96, 97, 99, 102, 106, 107, 110, 112, 117, 119, 124, 126, 127, 128, 129, 132, 133, 135 

Uzasadnienie: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

Numer 
pakietu 

 

Nazwa (firma) albo  
imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Oferowana cena 
brutto 
w zł 

 

Liczba uzyskanych   
punktów 

oraz miejsce 
w klasyfikacji 

1. Medasept S.A. 301 732,07 100 pkt - I 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 190 305,94 100 pkt - I 

3. Bialmed Sp. z o.o. 17 004,88 100 pkt - I 

4. Bialmed Sp. z o.o. 760 614,83 100 pkt - I 

5. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 59 335,20 100 pkt - I 



2 

 

       

6. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

5 022,00 100 pkt - I 

Becton Dickinson Polska 
sp. z o.o. 

6 026,40 83,33 pkt – II 

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

95 916,96 88,35 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 84 744,36 100 pkt – I 

8. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

21 565,44 61,86 pkt – III 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

13 435,20 99,29 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 13 340,16 100 pkt – I 

9. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
15 784,20 100 pkt - I 

11. Bialmed Sp. z o.o. 3 076,54 100 pkt - I 

12. Bialmed Sp. z o.o. 5 579,28 100 pkt - I 

13. 
BERYL MED POLAND 

Sp. z o. o. 
91 202,98 100 pkt - I 

14. 

DIATHER 
PETRUSEWICZ Spółka 

komandytowa 
25 272,00 100 pkt - I 

Bialmed Sp. z o.o. 36 411,12 69,41 pkt - II 

15. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

347 814,54 54,34 - III 

Neomed Polska Sp. z o.o. 189 000,00 100 pkt - I 

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
212 112,00 89,10 pkt - II 

16. 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
251 439,93 100 pkt - I 

17. 
MERCATOR MEDICAL 

S.A. 
126 623,74 100 pkt - I 

18. 

PAUL HARTMANN 
Polska Sp. z o.o. 

138 348,00 57,42 pkt – III 

Skamex S.A. 102 600,00 77,42 pkt - II 

MERCATOR MEDICAL 
S.A. 

79 434,00 100 pkt – I 

19. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
9 684,55 72,59 pkt – IV 



3 

 

       

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

9 541,80 75,04 pkt – III 

Abena Polska Sp. z o.o. 7 878,60 90,88 pkt – II 

EM MED Sp. z o.o. 7 160,40 100 pkt - I 

21. Skamex S.A. 26 333,10 100 pkt - I 

22. PROMED S.A. 20 138,97 100 pkt - I 

23. 
Konsorcjum: Citonet          

Sp. z o.o., TZMO S.A. 
158 916,60 100 pkt - I 

24. Lock Pharma Sp. z o.o. 15 163,20 100 pkt - I 

25. 

Asclepios S.A. 82 288,07 100 pkt - I 

Bialmed Sp. z o.o. 82 895,43 99,27 pkt - II 

26. Bialmed Sp. z o.o. 4 320,00 100 pkt - I 

27. 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
7 128,00 100 pkt - I 

28. 

Cedical Sp. z o.o. 5 400,00 81,00 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 4 374,00 100 pkt - I 

29. 
BERYL MED POLAND 

Sp. z o. o. 
20 719,69 100 pkt - I 

30. Baxter Polska Sp. z o.o. 75 589,20 100 pkt - I 

31. Bialmed Sp. z o.o. 23 367,39 100 pkt - I 

32. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
5 343,30 100 pkt - I 

33. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

8 993,70 100 pkt - I 

Bialmed Sp. z o.o. 10 365,30 86,77 pkt – III 

"POLMIL" Sp. z o.o. Sp. 
k. 

9 908,46 90,77 pkt – II 

34. PROMED S.A. 12 814,20 59,49 pkt – II 



4 

 

       

CIRRO sp. z o.o. 7 623,72 100 pkt – I 

35. 

SINMED Sp. z o.o. 32 222,34 85,88 – III 

CIRRO sp. z o.o. 27 672,30 100 pkt – I 

MEDOX PRO Sp. z o.o. 
Sp. k. 

27 811,08 99,50 – II 

36. Bialmed Sp. z o.o. 22 481,72 100 pkt - I 

37. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

2 913,84 66,72 pkt – V 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

1 944,00 100 pkt – I 

Bialmed Sp. z o.o. 2 354,40 82,57 pkt – III 

EM MED Sp. z o.o. 2 052,00 94,74 pkt – II 

"POLMIL" Sp. z o.o. Sp. 
k. 

2 484,00 78,26 pkt - IV 

38. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

20 182,50 100 pkt – I 

SINMED Sp. z o.o. 29 492,10 68,43 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 30 342,06 66,52 pkt – III 

39. 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 20 781,36 59,25 pkt – IV 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

16 135,20 76,31 pkt – III 

SINMED Sp. z o.o. 14 904,00 82,61 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 12 312,00 100 pkt – I 

42. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

8 160,48 87,35 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 7 128,00 100 pkt - I 

43. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 8 942,91 100 pkt - I 

44. 
Bertz Medical Sp. z o.o. 

Sp.k. 
85 394,55 100 pkt - I 

45. Rovers Polska Sp. z.o.o. 5 464,80 100 pkt - I 



5 

 

       

46. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

8 413,20 88,91 pkt – II 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

7 480,08 100 pkt – I 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 32 054,40 23,34 pkt – IV 

Bialmed Sp. z o.o. 12 156,48 61,53 pkt – III 

47. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

119,51 100 pkt – I 

Bialmed Sp. z o.o. 199,80 59,81 pkt – II 

48. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

5 384,28 100 pkt – I 

Bialmed Sp. z o.o. 8 436,20 63,82 pkt - II 

49. 

Anmar Sp. z o.o. 135 907,20 57,85 pkt – III 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

78 616,98 100 pkt – I 

Konsorcjum: Citonet Sp. z 
o.o., TZMO S.A. 

84 352,32 93,20 pkt - II 

50. Varimed sp. z o.o. 3 780,00 100 pkt - I 

51. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 10 368,00 100 pkt - I 

52. 

SINMED Sp. z o.o. 3 175,20 85,71 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 2 721,60 100 pkt – I 

53. Medicavera Sp. z o.o. 25 779,60 100 pkt - I 

56. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 104 976,00 100 pkt - I 

57. 

Anmar Sp. z o.o. 27 027,00 70,22 pkt – II 

PAUL HARTMANN 
Polska Sp. z o.o. 

18 979,38 100 pkt – I 

58. 
MERCATOR MEDICAL 

S.A. 
120 474,00 100 pkt - I 

59. SINMED Sp. z o.o. 7 344,00 100 pkt - I 

60. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
1 730,16 50,56 pkt – V 



6 

 

       

MERCATOR MEDICAL 
S.A. 

1 197,77 73,04 pkt – III 

Bialmed Sp. z o.o. 874,80 100 pkt - I 

Abena Polska Sp. z o.o. 1 328,40 68,85 pkt – IV 

"POLMIL" Sp. z o.o. Sp. 
k. 

1 166,40 75,00 pkt – II 

61. 
TESA Teresa 
Woźniewska 

1 066,50 100 pkt – I 

63. 

Sorimex sp. z o. o. sp. k 26 060,72 88,65 pkt – II 

P.I.H. Varia Sp. z o.o. 23 101,95 100 pkt - I 

64. 

EMPIREUM Piotr 
Dopieralski 

4 884,84 100 pkt – I 

HEBU MEDICAL 
POLSKA Sp. z o.o. 

5 913,00 82,61 pkt – II 

65. 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
98 435,66 100 pkt – I 

66. Sorimex sp. z o. o. sp. k 27 117,18 100 pkt - I 

67. EMED Sp. z o.o. Sp. K. 76 744,80 100 pkt - I 

68. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

46 976,75 87,01 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 40 874,64 100 pkt – I 

69. Varimed sp. z o.o. 13 119,84 100 pkt - I 

70. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

18 409,46 100 pkt - I 

Bialmed Sp. z o.o. 19 245,06 95,66 pkt – II 

71. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

38 674,60 73,22 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 28 316,51 100 pkt – I 

72. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

12 869,28 67,67 pkt – II 

Bialmed Sp. z o.o. 8 709,12 100 pkt – I 

73. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
11 253,60 85,89 pkt – II 



7 

 

       

Bialmed Sp. z o.o. 9 666,00 100 pkt - I 

74. Erbe Polska Sp. z o.o. 45 882,72 100 pkt - I 

75. Medicavera Sp. z o.o. 80 363,34 100 pkt - I 

76. 

ExtraMed Zaopatrzenie 
Medyczne Dorota Wrona 

2 592,00 60,00 pkt – III 

LM LINE Sp. z o.o. 1 555,20 100 pkt – I 

EMPIREUM Piotr 
Dopieralski 

2 138,40 72,73 pkt - II 

79. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
526,68 100 pkt - I 

80. 

SINMED Sp. z o.o. 1 555,20 100 pkt - I 

CIRRO sp. z o.o. 1 743,77 66,08 pkt - II  

81. EM MED Sp. z o.o. 1 706,40 100 pkt - I 

84. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

418,50 100 pkt - I 

SINMED Sp. z o.o. 675,00 62,00 pkt – III 

Bialmed Sp. z o.o. 432,00 96,88 pkt - II 

85. 
"POLMIL" Sp. z o.o. Sp. 

k. 
2 640,00 100 pkt - I 

86. 

Bialmed Sp. z o.o. 15 913,80 100 pkt – I 

"POLMIL" Sp. z o.o. Sp. 
k. 

16 895,85 94,19 pkt - II 

87. CIRRO sp. z o.o. 1 263,60 100 pkt - I 

88. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
648,00 100 pkt - I 

89. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
2 160,00 100 pkt - I 

90. Bialmed Sp. z o.o. 2 726,57 100 pkt - I 

91. SINMED Sp. z o.o. 91,80 100 pkt - I 

92. Skamex S.A. 27 326,16 100 pkt - I 



8 

 

       

93. 

SINMED Sp. z o.o. 7 333,20 77,32 pkt – III 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

6 955,20 81,52 pkt – II 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 31 752,00 17,86 pkt – IV 

Bialmed Sp. z o.o. 5 670,00 100 pkt – I 

94. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 2 146,50 98,67 pkt - II 

Neomed Polska Sp. z o.o. 2 117,88 100 pkt - I 

Asclepios S.A. 2 781,00 76,16 pkt – IV 

Bialmed Sp. z o.o. 2 160,00 98,05 pkt - III 

95. 
Becton Dickinson Polska 

sp. z o.o. 
9 418,60 100 pkt - I 

96. Varimed sp. z o.o. 50 668,80  100 pkt - I 

97. Varimed sp. z o.o. 4 779,00 100 pkt - I 

99. LM LINE Sp. z o.o. 4 017,60 100 pkt - I 

100. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

27 671,49 53,93 pkt – II 

Skamex S.A. 14 922,00 100 pkt – I 

101. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

3 321,00 100 pkt – I 

MERCATOR MEDICAL 
S.A. 

3 955,68 83,96 pkt – II 

EM MED Sp. z o.o. 4 503,60 73,74 pkt – III 

102. Varimed sp. z o.o. 1 312,20 100 pkt – I 

105. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

4 911,84 100 pkt – I 

Skamex S.A. 12 474,00 39,38 pkt – III 

Bialmed Sp. z o.o. 8 640,00 56,85 pkt - II 

106. Bialmed Sp. z o.o. 45,36 100 pkt - I 



9 

 

       

107. 
BERYL MED POLAND 

Sp. z o. o. 
21 072,96 100 pkt - I 

110. Skamex S.A. 19 599,84 100 pkt - I 

111. 

Neomed Polska Sp. z o.o. 8 100,00 100 pkt - I 

BERYL MED POLAND 
Sp. z o. o. 

10 570,00 76,63 pkt - II 

112. Skamex S.A. 16 632,00 100 pkt - I 

115. 

Billmed Sp. z o.o. 2 430,00 73,33 pkt – II 

Becton Dickinson Polska 
sp. z o.o. 

1 782,00 100 pkt - I 

117. 
Becton Dickinson Polska 

sp. z o.o. 
10 878,62 100 pkt - I 

118. 

Billmed Sp. z o.o. 648,00 90,00 pkt – II 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 583,20 100 pkt – I 

119. Rovers Polska Sp. z.o.o. 4 699,94 100 pkt – I 

121. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 

3 213,00 82,45 pkt - II 

SINMED Sp. z o.o. 2 649,15 100 pkt - I 

122. 

SINMED Sp. z o.o. 492,00 68,75 pkt – II 

Abena Polska Sp. z o.o. 338,25 100 pkt – I 

124. PROMED S.A. 1 531,87 100 pkt – I 

125. 

SUN-MED S.C. 6 744,60 89,83 pkt – II 

BERYL MED POLAND 
Sp. z o. o. 

6 058,80 100 pkt - I 

126. 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
14 930,46 100 pkt - I 

127. Abena Polska Sp. z o.o. 8 928,90 100 pkt - I 

128. 
ZARYS International 

Group sp. z o.o. sp. k. 
161 650,08 100 pkt - I 

129. Akme Pałejko sp. J. 19 440,00 100 pkt - I 



10 

 

       

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 

 

Sporządził: 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga) 

Zatwierdził: 

…………..……..……………………… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis:  

Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 

 

130. 

SINMED Sp. z o.o. 3 672,00 73,82 pkt – II 

BERYL MED POLAND 
Sp. z o. o. 

2 710,80 100 pkt – I 

131. 

ExtraMed Zaopatrzenie 
Medyczne Dorota Wrona 

31 050,00 37,39 pkt – II 

LM LINE Sp. z o.o. 11 610,00 100 pkt – I 

Billmed Sp. z o.o. 33 750,00 34,40 pkt – III 

132. Bialmed Sp. z o.o. 149,04 100 pkt - I 

133. PROMED S.A. 14 586,26 100 pkt – I 

134. 

BioMaxima S.A. 2 916,00 100 pkt – I 

DIATHER 
PETRUSEWICZ Spółka 

komandytowa 
2 997,00 97,30 pkt - II 

135. 
Becton Dickinson Polska 

sp. z o.o. 
23 598,00 100 pkt - I 


